
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-29-001179-b

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Клінічна
лікарня швидкої медичної допомоги м.Львова"

Purchasing body: Municipal non-profit enterprise "Lviv Emergency
Clinical Hospital"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996639

National ID: 01996639

Місцезнаходження замовника: 79059, Україна, Львівська область, Львів, вул. І.
Миколайчука, буд. 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Федорович Людмила Михайлівна, +380322587021,
emergencyhospital_zakupky_lviv@ukr.net

Contact point: Fedorovich Lyudmila Lyudmila, +380322587021,
emergencyhospital_zakupky_lviv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги по забезпеченню харчуванням
стаціонарних хворих, які перебувають у
Комунальному некомерційному підприємстві
«Клінічна лікарня швидкої медичної допомоги м.
Львова» (ДК 021:2015 – 55510000-8 Послуги їдалень)

Title of the subject of purchase: Nutrition services for inpatients who are in the
Municipal Non-Commercial Enterprise "Clinical
Ambulance Hospital of Lviv" (DK 021: 2015 -
55510000-8 Canteen services)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

CPV: DK 021:2015:55510000-8: Canteen services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по
забезпеченню
харчуванням
стаціонарних хворих,
які перебувають у
Комунальному
некомерційному
підприємстві «Клінічна
лікарня швидкої
медичної допомоги м.
Львова» (ДК 021:2015 –
55510000-8 Послуги
їдалень)

ДК 021:2015:
55510000-8 —
Послуги їдалень
CPV: 55510000-8

1 послуга 79059, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул.
Миколайчука, 9

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 570 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 15570000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

77 850,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2021 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2021 13:04



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


